se pot
face și înainta Eforiei școlare oferte
în scris provedute cu 10°/0 din pre
țul oferit ca vadiu, și declarațiuuea
că cunosce și se supune condițiuni-
lor de licitațiune.

La dorința cumpărătorului ju
mătate din prețul de cumpărare i-se
pbte lăsa ca împrumut intabulat pe
parcela cumpărată cu 6°/0 interese
anual.

Brașov, în 6(19) Iunie 1900
Eforia școlelor centrale române

99i,i-3 ort. resăritene Brașov.
Nr. 9263-1900.

PUBLICAȚIUO.
Subscrisul magistrat orășenesc

este împuternicit din partea repre-
sentanței orășenesc!, a angaja pe
timpul, cât D-1 inginer asistent oră
șenesc Iosif Necolni, conduce zidirea
casarmei orășănescî de infantaria, res
pective pănă la o eventuală reorga-
nisare a oficiului orășenesc de zidire,
o putere technică de lucru.